
ZARZĄDZENIE Nr 204/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 października 2022 roku

w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 41 e ust. 1 i art. 41 f ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1327 z późn. zm. ) oraz uchwały nr 550/VIII/43/2022 Rady Miejskiej Konstancin
-Jeziorna z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji
i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Mazow.
z 2022 r. poz. 8989) zarządzam, co następuje:

Powołuję Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w następującym składzie:

1. Przedstawiciele Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna:

1) Krzysztof Bajkowski,
2) Izabella Wieczorek.

2. Przedstawiciele Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna:

1) Katarzyna Tusińska,
2) Ryszard Machałek.

3. Przedstawiciele organizacji pozarządowych:

1) Robert Baran,
2) Monika Bukowińska,
3) Mirosław Kapitan,
4) Katarzyna Kittel,
5) Elżbieta Król,
6) Elżbieta Olczak,
7) Adam Ostrowski,
8) Ewa Szulecka,
9) Paweł Sledziewski,
10) Michał Wiśniewski.

2.

Pierwsze posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbędzie się
25 listopada 2022 roku o godzinie 14:00 w Sali Posiedzeń Rady Miejskiej Konstancin
-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 w Konstancinie-Jeziornie.



*3.

Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

Ł

mgr Kazimierz Yć4iczuk


